ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БИЖБУЛЯКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	[image: image1.jpg]"/;)'”» “‘ \' 'w

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БИШБҮЛӘК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАЙ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ
	27 августа 2021 года

	№ 14/3-5

Об исключения

из резерва составов участковых комиссий

1.             На основании пункта 10 статьи 23, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 9 статьи 20, части 43 статьи 26, статьи 28 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 (далее-Порядка), Центральная избирательная комиссия Республики Башкортостан постановляет:
2. Исключить из резерва составов участковых комиссий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1377  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан Мурзину Дилю Ахметовну

3. Исключить из резерва составов участковых комиссий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1378  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан Миронову Надежду Николаевну.
     3. Направить настоящее решение для исключения из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.
Председатель

 И.Р. Ситдиков

Секретарь

 З.М. Гарипова